

# Konkurs w ramach marki INNOSILESIA 2013

## Usługi publiczne na rzecz Przedsiębiorczości!

[www.ris.slaskie.pl/innosilesia/](http://www.ris.slaskie.pl/innosilesia/)

**Konkurs skierowany** jest do Jednostek Samorządu Terytorialnego oraz ich jednostek organizacyjnych, działających na terenie województwa śląskiego, które w 2013 r. wdrożyły lub znacząco zmodyfikowały usługę publiczną na rzecz przedsiębiorczości.

### Cel Konkursu:

- Promowanie i upowszechnienie usług publicznych realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego oraz ich jednostki organizacyjne na rzecz przedsiębiorstw w województwie śląskim.
- Promowanie dostępności jakości i efektywności usług publicznych.
- Wzmocnienie zdolności jednostek samorządu terytorialnego do świadczenia usług publicznych o wysokiej dostępności i jakości.
- Wymianę dobrych praktyk pomiędzy JST.
- Zachęcenie przedsiębiorstw do korzystania z usług publicznych.

**Dla kogo:** w konkursie mogą uczestniczyć Jednostki Samorządu Terytorialnego oraz ich jednostki organizacyjne, działające na terenie województwa śląskiego, które w 2013 r. wdrożyły lub znacząco zmodyfikowały usługę publiczną na rzecz przedsiębiorczości.

### Nagroda Specjalna Marszałka Województwa Śląskiego dla Laureata:

szkolenia w zakresie kreowania lub rozwoju usług publicznych o szacowanej maksymalnej wartości 10 000 zł oraz prawo do bezterminowego korzystania z logo Konkursu w zakresie oznaczania nagrodzonej usługi i w celach promocyjno - marketingowych.

**Termin zgłoszeń:** do 29.08.2014 r.

Arkusze zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje na temat konkursu dostępne na stronie [www.ris.slaskie.pl](http://www.ris.slaskie.pl) oraz [www.technopark.gliwice.pl](http://www.technopark.gliwice.pl)

**Udział w konkursie jest bezpłatny!**

**Organizatorzy:** Park Naukowo-Technologiczny „TECHNOPARK GLIWICE” Sp. z o.o. oraz Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego

Zainteresowane uczestnictwem w Konkursie Instytucje zapraszamy również do kontaktu mailowego: [obserwatoriumict@technopark.gliwice.pl](mailto:obserwatoriumict@technopark.gliwice.pl)

---

Konkurs organizowany jest w ramach projektu „Sieć Regionalnych Obserwatoriów Specjalistycznych”,  
Poddziałanie 8.1.2 POKL.

---